PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 23 января 2015 г. № 7
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 23 января 2015 г. № 7 «О создании Молодежного правительства Чувашской Республики»
(в редакции Указа Главы Чувашской Республики от 13 февраля 2018 г.
№ 15) следующие изменения:

1) в Положении о Молодежном правительстве Чувашской Республики (приложение № 1), утвержденном вышеназванным Указом:

абзац одиннадцатый пункта 2.3 раздела II после слова «добровольческая» дополнить словом «(волонтерская)»;
в абзаце третьем пункта 6.9 раздела VI слова «направлениям работы» заменить словами «сферам деятельности»;
2) в пункте 1.2 раздела I Положения о проведении конкурса по формированию Молодежного правительства Чувашской Республики (приложение № 2), утвержденного вышеназванным Указом, слова «направлениям работы» заменить словами «сферам деятельности».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

6 августа 2018 года

№ 89